ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.10.2018 № 1486-ПЗС

г. Екатеринбург

О проекте закона Свердловской
области № ПЗ-2090 «О внесении
изменений в Закон Свердловской
области «О порядке заготовки и
сбора гражданами недревесных
лесных ресурсов для собственных
нужд в лесах, расположенных
на территории Свердловской
области» (второе чтение)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять проект закона Свердловской области № ПЗ-2090 «О вне-

сении изменений в Закон Свердловской области «О порядке заготовки и сбо-
ра гражданами недревесных лесных ресурсов для собственных нужд в лесах,
расположенных на территории Свердловской области» во втором чтении.

2. Комитету Законодательного Собрания по аграрной политике, приро-
допользованию и охране окружающей среды (Никонов С.В.) подготовить и
внести законопроект на двадцать шестое заседание Законодательного Соб-
рания для рассмотрения его в третьем чтении.

Л.В.Бабушкина

|У У 7 2 9 7 0 0 1

Председатель
Законодательного Собращ

Протокольный
отдел

2090.2п-рник